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میناب؛ گورستان کنوانسیون حقوق کودکان
ادامه از صفحه یک

از منظر تاریخی، کودکان ایرانی بارها بارِ جنگ و مداخلات خارجی را بر 
دوش کشیده‌اند. در خلال هر دو جنگ جهانی، ایران شاهد اشغال، قحطی، 
بیماری و رنج گسترده بود. در جنگ جهانی دوم، بمباران‌های هوایی در 
شهرهایی چون تهران، رشت و اصفهان موجب کشته شدن شمار زیادی از 
کودکان شد. بسیار پیش از آن‌که کودکان به‌طور رسمی به‌عنوان »گروهی 
قربانیان  به‌عنوان  ایران  جمعی  حافظه  در  شوند،  شناخته  آسیب‌پذیر« 
ایران و  الگو در جریان جنگ هشت‌ساله  درگیری‌ها ثبت شده بودند.این 
عراق نیز ادامه یافت. مدارس به‌طور مستقیم هدف قرار گرفتند: در بهبهان، 
شمار زیادی از دانش‌آموزان در پی حملات موشکی جان باختند؛ در بروجرد، 
کودکانی ناشنوا که قادر به شنیدن آژیر خطر نبودند زیر آوار مدفون شدند؛ و 

در میانه، مدارس بارها مورد حمله قرار گرفتند.
جنگ با آتش‌بس پایان نمی‌یابد؛ بلکه در بدن‌های آسیب‌دیده، جوامع 
ازهم‌گسیخته و آینده‌های از دست‌رفته تداوم می‌یابد. یکی از تکان‌دهنده‌ترین 
نمونه‌های آسیب به غیرنظامیان در ژوئیه ۱۹۸۸ میلادی رخ داد، زمانی که یک 
ناو نیروی دریایی ایالات متحده یک هواپیمای مسافربری ایران‌ایر را بر فراز 
خلیج همیشه فارس سرنگون نمود و هر ۲۹۰ سرنشین آن، از جمله ۶۶ کودک 
مظلوم، کشته شدند. هرچند این واقعه به‌عنوان »اشتباه« توصیف شد، اما 
نشان داد که ارزش‌گذاری جان انسان‌ها در نظام بین‌المللی تا چه اندازه نابرابر 
است.در سال‌های بعد نیز کودکان ایرانی در معرض آسیب باقی مانده‌اندچه  
به‌عنوان قربانیان مستقیم حملات تروریستی و چه از طریق آثار غیرمستقیم 
تحریم‌های اقتصادی، به‌ویژه اقدامات یک‌جانبه ایالات متحده که دسترسی به 

خدمات درمانی، آموزش و رفاه پایه را محدود کرده است.
این پیامدها مستندسازی شده‌اند، از جمله توسط گزارشگر ویژه سازمان 
ملل، آلنا دوهان.در جریان درگیری ژوئن تا ژوئیه ۲۰۲۵، حملات اسرائیل 
انجامید.  غیرنظامیان  تلفات  به  ابتدا  همان  از  متحده  ایالات  با حمایت 
و  و کودک کشته شدند  زن  ده‌ها  تهران،  در شمال  از حملات  یکی  در 
مراکز آموزشی، از جمله مهدکودک »رنگین‌کمان«، آسیب دیدند. بیش 
از چهار هفته پس از آغاز درگیری، حملات به مناطق مسکونی، مدارس 
حمایت  مورد  بین‌المللی  بشردوستانه  حقوق  طبق  که  بیمارستان‌ها  و 
ویژه‌اند همچنان تشدید شد. بر اساس اعلام وزارت بهداشت ایران )۲۲ 
مارس ۲۰۲۶(، ۲۰۱ کودک کشته و ۱۸۰۱ کودک مجروح شده‌اند و این ارقام 

همچنان در حال افزایش است.
از منظر حقوقی، چارچوب حمایت از کودکان در مخاصمات مسلحانه 
به‌خوبی تثبیت شده است. از اعلامیه ژنو ۱۹۲۴ درباره حقوق کودک آغاز 
شده و با اسنادی چون کنوانسیون‌های ژنو ۱۹۴۹، پروتکل‌های الحاقی ۱۹۷۷ 
بین‌الملل  حقوق  است،  شده  تقویت  کودک ۱۹۸۹  حقوق  کنوانسیون  و 
تضمین‌های صریحی را پیش‌بینی کرده است. اساسنامه رم دیوان کیفری 
بین‌المللی نیز حملات علیه غیرنظامیان، مدارس و بیمارستان‌ها را به‌عنوان 
جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت طبقه‌بندی می‌کند.بر این اساس، وقایع 
میناب نه‌تنها یک فاجعه انسانی، بلکه نقض آشکار هنجارهای تثبیت‌شده 

حقوق بین‌الملل به شمار می‌رود.
چرا  می‌کند:  مطرح  را  بنیادین  پرسش  یک  نقض‌هایی  چنین  تداوم 
درعمل،فاصله میان حقوق و اجرا همچنان پابرجاست؟پاسخ را باید درماهیت 
در حال تحول نظم بین‌المللی جست‌وجو نمود. نظام پس از جنگ جهانی 
دوم که بر منشور سازمان ملل متحد و چندجانبه‌گرایی استوار بود، دست‌کم 
به‌طور اسمی بر پایبندی قدرت‌های بزرگ به قواعد تکیه داشت. امروز این 
فرض در حال فرسایش است. نظام بین‌المللی بیش از پیش تحت تأثیر 
قرار  سیاسی  مصلحت‌سنجی‌های  و  قواعد  گزینشی  اجرای  قدرت،  موازنه 
گرفته است، نه اصول حقوقی ثابت و یکسان.این تغییر در حوزه‌های مختلف 
مشهود است: ایالات متحده کنوانسیون حقوق کودک را تصویب نکرده است؛ 
علیه مقامات دیوان کیفری بین‌المللی تحریم‌هایی اعمال کرده؛ و تأمین مالی 
کمک‌های بشردوستانه در سطح جهانی به‌شدت ناکافی است، به‌گونه‌ای که 
در سال ۲۰۲۵ کمتر از ۱۷ درصد منابع مورد نیاز تأمین شده است. در آخر باید 
به خلبان‌های اسراییلی و آمریکایی چنین گفت که کدام مؤلفه‌ی قدرت هوایی 
و کدام مصداق شجاعت را به نمایش گذاشتی، وقتی آن کودکان مظلوم در 

مدرسه هیچ مانعی برای دفاع از خود نداشتند؟!!!!

همزمان با آغاز مذاکرات ایران و آمریکا بررسی شد

جهان خیره به مذاکرات اسلام‌آباد
همزمان با آغاز آغاز مذاکرات ایران و آمریکا در 
اسلام‌آباد، تداوم حملات اسرائیل به جنوب لبنان، 
با چالش‌های جدی مواجه  را  فضای گفت‌وگوها 
کرده است؛ همزمان تهران با تشدید رایزنی‌های 
دیپلماتیک، تلاش دارد شروط خود از جمله تثبیت 
آتش‌بس و تعیین تکلیف تنگه هرمز را به محور 

اصلی مذاکرات تبدیل کند.
به گزارش اکوایران، بامداد 19 فروردین بود که 
دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی با صدور بیانیه‌ای 
اسلامی  جمهوری  بین  هفته‌ای  دو  آتش‌بس  از 

ایران و ایالات متحده آمریکا خبر داد.
وضع  از  پس  روز  چهار  فروردین   22 روز 
آتش‌بس موقت، هیات‌های ایرانی و آمریکایی 
در اسلام‌آباد به میانجی‌گیری پاکستان پای میز 

مذاکره نشستند.
جزئیات حضور و اعضای تیم مذاکره کننده ایرانی

نخست  شریف،  شهباز  با  ایرانی  هیات  دیدار 
وزیر پاکستان به ریاست محمدباقر قالیباف برای 
امروز برنامه‌ریزی شده است و  بعد از این دیدار 
تکلیف جزییات گفتگوی‌های ایران و آمریکا روشن 
می‌شود. رویترز به نقل از منابع پاکستانی اعلام 
کرد جی‌دی ونس معاون رئیس‌جمهور آمریکا برای 

انجام مذاکرات با ایران وارد اسلام‌آباد شده است.
برای  کوشنر،  جرد  و  ویتکاف  استیو  همچنین 
گفته  شده‌اند.  اسلام‌آباد  وارد  ایران  با  مذاکره 
می‌شود هیات مذاکره کننده آمریکایی در قالب 

چند تیم وارد پاکستان شده‌اند.
غریب‌آبادی،  کاظم  با  حقوقی  هیات  ریاست 
اقتصادی  هیات  رئیس  امورخارجه،  وزیر  معاون 
با ناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی و کمیته 
نظامی نیز با علی اکبر احمدیان، عضو شورای عالی 
گذشته  مجلس شب  رئیس  است.  ملی  امنیت 
نیز در بدو ورود به پاکستان با رییس کل ارتش 
منیر،  عاصم  کرد.  گفت‌وگو  و  دیدار  پاکستان 
واسطه اصلی در میانجیگری میان ایران و آمریکا 

بوده. است و قدرت بالایی در پاکستان دارد.
نیز  کشورمان  خارجه  وزیر  عراقچی،  عباس 
در  خود  همتایان  با  مهمی  تلفنی  رایزنی‌های 
منطقه‌ای  و  عربی  آسیایی،  اروپایی،  کشورهای 
گفت‌وگوها  این  بخش  مهم‌ترین  که  داد  انجام 
شد.  معطوف  هرمز  تنگه  بازگشایی  و  لبنان  به 
که  است  ایران  ۱۰ماده‌ای  ،طرح  مذاکرات  مبنای 
منجر  مذاکرات  آغاز  و  دوهفته‌ای  آتش‌بس  به 
شده است. در همین ارتباط، مجید تخت‌روانچی، 
ایران، در نشست  معاون سیاسی وزارت خارجه 
روز جمعه با حضور سفرا و روسای نمایندگی‌های 
دیپلماتیک خارجی و سازمان‌های بین‌المللی مقیم 
تهران، تاکید کرد که توافق شده طرح ۱۰ماده‌ای 
ایران مبنای مذاکره قرار گیرد. در این طرح بر چند 
اصل کلیدی از جمله توقف جنگ، آتش‌بس در 
همه جبهه‌ها، غنی‌سازی و رفع تحریم و مدیریت 

ایران بر تنگه هرمز تاکید شده است.
خارجه  وزیر  با  بین‌المللی  رایزنی‌های  تشدید 

ایران گویای اهمیت دو مولفه یعنی تنگه هرمز 
این  در  است.  منطقه  سراسر  در  آتش‌بس  و 
همتای  با  عراقچی  پنج‌شنبه  شامگاه  چشم‌انداز، 
در  کرد.  گفت‌وگو  فول  واده  یوهان  خود  آلمانی 
این تماس عراقچی تاکید کرد که توقف حملات 
متجاوزان در منطقه و لبنان بخش لاینفک تفاهم 
آتش‌بس است که مورد تاکید میانجی پاکستانی 
نیز قرار گرفته است. در تماس تلفنی با ژان نوئل 
بارو، وزیر امور خارجه فرانسه، نیز مساله تجاوز 
اسرائیل علیه لبنان مورد توجه قرار گرفت و رئیس‌ 
دستگاه دیپلماسی بر لزوم واکنش جدی و مداخله 
جامعه بین‌المللی از جمله کشورهای اروپایی برای 

توقف حملات اسرائیل علیه لبنان تاکید کرد.
نوئل بارو، نیز ضمن استقبال از توقف جنگ، 
ابراز امیدواری کرد با پیشرفت در مذاکرات شاهد 
برقراری ثبات و آرامش پایدار در سراسر منطقه 
باشیم. در تماس عراقچی و خوسه مانوئل آلبارز، 
وزیر خارجه اسپانیا نیز رئیس‌ دستگاه دیپلماسی 
گفت که مواضع ارزشمند اسپانیا در دفاع از حقوق 
بین‌الملل و ارزش‌های انسانی مورد توجه و تمجید 
ملت ایران و جامعه بین‌المللی قرار گرفت و هیچ‌گاه 
فراموش نخواهد شد. آلبارز نیز تاکید کرد اسپانیا از 
همان ابتدا بر غیر قانونی بودن حملات نظامی علیه 

ایران تاکید داشته است.
اما تماس تلفنی عراقچی با سرگئی لاوروف به 
امور  وزیر  داشت.  اختصاص  هرمز  تنگه  مساله 
آخرین  تماس در خصوص  این  در  ایران  خارجه 
وضعیت تنگه هرمز گفت: »تردد امن در این آبراه 
بر اساس دستورالعمل‌ها و در هماهنگی با نیروهای 
مسلح ایران و از طریق مسیرهای تعیین‌شده و با 
رعایت تدابیر فنی موجود مقدور خواهد بود؛ البته 
اگر طرف آمریکایی به تعهدات خود پایبند باشد.« 

لاوروف نیز با استقبال از توقف تجاوز نظامی علیه 
ایران، بر حمایت این کشور از تلاش‌ها برای پایان 
کل  در  پایدار  امنیت  و  ثبات  بازگشت  و  جنگ 

منطقه تاکید کرد.
 دو روایت ایران از مدیریت تنگه هرمز 

آخرین  درخصوص  که  است  حالی  در  این 
محمدرضا  پنج‌شنبه  روز  هرمز،  تنگه  وضعیت 
عمران مجلس،  کمیسیون  رئیس  رضایی‌کوچی، 
و  آمریکایی  عبور کشتی‌های  ابدی  ممنوعیت  از 
اسرائیلی و دریافت عوارض به ریال در طرح اقدام 
راهبردی امنیت تنگه هرمز خبر داد. محمدرضا 
کوچی با اعلام این خبر اظهار کرد: »طرح »اقدام 
راهبردی تامین امنیت و پیشرفت پایدار تنگه هرمز 
و خلیج فارس« با همکاری جمعی از نمایندگان 
تدوین شده و پیش‌بینی می‌شود در هفته پیش‌رو 
با رای قاطع نمایندگان به تصویب رسیده و برای 
اجرا ابلاغ شود.« ۵ محور اصلی این طرح عبارت 
است از: »ممنوعیت تردد کشتی‌های متخاصم، 
دریافت عوارض عبور و راهبری، حمایت از پول 
ملی یعنی در راستای تقویت ارزش ریال، تمامی 
بابت  خارجی  کشتی‌های  از  دریافتی  هزینه‌های 
خدمات راهبری و هدایت، باید منحصرا به صورت 
نام  از  استفاده  الزام  شود.«  پرداخت  »ریال« 
»خلیج‌فارس« و نحوه تخصیص درآمدها به این 
ترتیب که درآمدهای حاصل از اجرای این طرح به 
از درآمدها  دو بخش تقسیم می‌شود؛ ۳۰درصد 
جهت تقویت بنیه نظامی و حفظ امنیت منطقه و 
۷۰درصد باقی‌مانده جهت بهبود معیشت مردم و 

پیشرفت پایدار اختصاص خواهد یافت.
در این بین سعید خطیب‌زاده، معاون وزیر امور 
خارجه ایران نیز در مصاحبه‌ای با شبکه الجزیره 
انگلیسی گفت تنگه هرمز باز است، اما کشتی‌ها 

باید با توجه به مین‌ها و اقدامات نظامی با نیرو‌های 
همه  افزود  همچنین  وی  کنند.  هماهنگ  ایرانی 
که  مادامی  می‌توانند  آمریکایی  حتی  شناور‌ها 
»رفتار خصمانه« نداشته باشند از این تنگه عبور 
کنند. البته به سبب منطقه جنگی و ترتیباتی که 
ایران در جریان این جنگ و تهاجم علیه کشور در 
پیش گرفت محدودیت‌های فنی وجود دارد. بنا بر 
این برخی محدودیت‌های فنی هست و لذا همه 
کشتی‌هایی که می‌خواهند از تنگه عبور کنند باید 
با ارتش و نیرو‌های نظامی ما ارتباط برقرار کنند؛ 
به سبب محدودیت‌ها در این تنگه، و اینکه هرمز، 

پهنای بسیار کمی دارد.
فرستاده کره‌جنوبی به ایران می‌آید

خارجه  امور  وزیر  هیون،  چو  دیگر  سوی  از 
کره‌جنوبی ظهر روز پنج‌شنبه با وزیر امور خارجه 
کشورمان به‌صورت تلفنی گفت‌وگو کرد.عراقچی در 
این تماس گفت: در صورت پایبندی طرف مقابل 
به تعهدات خود در دوره توقف جنگ، تردد امن 
در تنگه هرمز در هماهنگی با نیروهای مسلح ایران 
و با نظرداشت محدودیت‌های فنی موجود مقدور 
ضمن  کره‌جنوبی  خارجه  امور  وزیر  بود.  خواهد 
استقبال از اعلام آتش‌بس و توقف درگیری‌ها در 
همه جبهه‌ها، بر اهمیت توقف حملات نظامی در 
کل منطقه و تضمین ثبات و امنیت پایدار با تداوم 
مذاکرات و حصول نتایج ملموس تاکید نمود. این 
در حالی است که وزارت امور خارجه کره‌جنوبی روز 
پنج‌شنبه اعلام کرد که این کشور یک فرستاده ویژه 
به ایران اعزام خواهد کرد تا وضعیت خاورمیانه را 
مورد بررسی قرار دهد. سئول گفته این تصمیم در 
حالی اتخاذ شده است که گزارش‌های متناقضی 
وضعیت  درباره  ایران  و  متحده  ایالات  سوی  از 

بازگشایی تنگه هرمز همچنان منتشر می‌شود.

سخن نخست

لانچر ۲ فروندی یعنی توان آتش در تهاجمات دو برابر 
می‌شود.

میانه  در  که  ترامپ  دونالد   - جوان  خبرنگاران  باشگاه 
جنگ رمضان بالاخره نیت خود را فاش کرد و گفت خیلی 
دوست داشت نفت ایران را در اختیار بگیرد اصلا تصور 
این را نداشت که نبردی که برای آن نهایتا ۳ روز برنامه 
ریزی کرده بود و برای آنها دست به جنایت‌های زیادی 
زده بود، از شهادت قائد امت رهبر شهید انقلاب و بیش 
از ۱۶۰ کودک در مدرسه میناب گرفته تا شهادت جمعی از 
پرسنل ناوشکن دنا و خانه‌های بسیاری از مردم غیرنظامی 
رئیس  بکشد.  طول  روز   ۴۰ شد،  خراب  سرشان  بر  که 
جمهور آمریکا با این خیال خام که نتانیاهو در جنگ ۱۲ 
روزه توان نظامی ایران را ضعیف کرده و جمهوری اسلامی 
حتی توان پدافندی هم ندارد دست به حمله‌ای گسترده زد، 
اما نمی‌دانست که نیرو‌های مسلح ایران سال هاست برای 
این روز برنامه ریزی کرده و طراحی عملیات انجام داده‌اند.

جنگ در روز نهم اسفند شروع شد و در نهایت پس از 
۴۰ روز که هر روز آن برای دشمن آمریکایی صهیونیستی 
پر از غافلگیری بود به آتش‌بس و مذاکره رسید.دست آخر 
ترامپ با آن همه سر و صدا در فضای مجازی مجبور شد 
شروط ۱۰ گانه ایران را برای نشستن پای میز مذاکره بپذیرد، 
اما مگر جمهوری اسلامی ایران در این ۴۰ روز چه کرده بود 

که رئیس جمهور آمریکا به چنین روزی افتاد؟
تصور  که  تجهیزاتی  بر  تکیه  با  آمریکا  جمهور  رئیس 
می‌کرد پیشرفته است وارد این جنگ شد، اما در همان 
روز‌های نخست نیرو‌های مسلح ایران با حمله به ناوگروه 
دریایی آمریکا شامل ناوهواپیمابر آبراهم لینکلن به همراه 
چندین ناوشکن و ناو محافظ و پشتیبان و انهدام دو ناو 

پشتیبانی درسی ماندگار به آمریکایی داد.
البته این نکته را هم باید گفت که وقتی ترامپ به همراه 
نتانیاهو جنگ را در ساعت ۹:۴۰ دقیقه صبح روز ۹ اسفند 
موج‌های  ساعت  یک  از  کم‌تر  فاصله  به  کردند؛  شروع 

سنگین پاسخ ایران شروع شد و تا روز چهلم جنگ بی امان 
ادامه داشت و بیش از ۱۷ پایگاه‌هایی که برای ساخت آن‌ها 
چند سال وقت و چند میلیارد دلار هزینه شده بود امروز 

دیگر وجود خارجی ندارند.
در آسمان ترامپ فکر می‌کرد ایران پدافندی ندارد که 
یک اشتباه محاسباتی محض بود، در این حوزه رزمندگان 
اسلام بیش از ۱۷۰ فروند از انواع پهپاد‌های چند میلیون 
دلاری را ساقط کردند، سوخت‌رسان‌ها را در آسمان و زمین 
از بین بردند و حتی برای اولین بار آواکس )رادار هشدار 
مدل‌های  آن‌ها  کنار  در  و  زدند  از  را  هوایی(  زودهنگام 
مختلف جنگنده‌ها از جمله F۱۸ ،F۱۶ ،F۱۵ و گل سرسبد 

همه جنگنده‌های آمریکایی یعنی F۳۵ را ساقط کردند.
بود که  باب ضرر‌هایی  مواردی که گفته شد فقط در 
دشمن پرداخت کرد، اما در زمینه تهاجم؛ نیرو‌های مسلح 
کشورمان شگفتانه‌های بسیاری برای دشمن داشتند و طبق 
وعده‌هایی که فرماندهان نظامی کشورمان داده بودند عمل 
کردند و با تسلیحات نوین دشمن را به شکلی زمین گیر 
کردند که از عمل خود پشیمان شد. برای نمونه ایرانی‌ها 
طیف وسیعی از پهپاد‌های ارزان قیمت را در اختیار دارند 
مانند شاهد ۱۳۶ که بسیار در جهان معروف شده، اما در 
خلال نبرد برای اولین بار پهپاد انتحاری حدید ۱۱۰ را شلیک 
کردند، پهپادی که موتور جت داشت و نسبت به شاهد از 
مزیت سرعت بالاتر برخوردار بود و به خاطر نوع طراحی 
سطح مقطع راداری کمی دارد و توسط رادار به سختی 

کشف می‌شود.
در یک مورد از رونمایی‌های عملیاتی نیروهای مسلح، 
موشک‌های ذوالفقار و قاسم بصیر )حاج قاسم( استفاده 
شد، موشک‌هایی که ایران در اواخر دهه ۹۰ و اوایل سال 
۱۴۰۰ آن‌ها را ساخت و رونمایی کرد، اما تا امروز در هیچ 

عملیاتی از آن‌ها استفاده نکرده بود که در عملیات وعده 
صادق ۴ به خوبی توانایی خود را نشان دادند، اما حرکت 
آخر نیرو‌های مسلح یا بهتر است بگوییم شگفتانه آخر تا این 
لحظه رونمایی از لانچر دو فروندی موشک خیبرشکن بود. 
در روزهای آخر جنگ رمضان بود که سردار مجید موسوی؛ 
فرمانده هوافضای سپاه پاسداران در صفحه خود در شبکه 
ایکس درباره توانمندی‌های نظامی کشور نوشت: »و اینک 
دوفروندیِ  تازه‌نفسِ  پرتابگر‌های  با  جنگ  جدید  مرحله 
شبکه  در  صفحه  در  خیبرشکن.««  و  فاتح  موشک‌های 
ایکس نوشت: و اینک مرحله جدید جنگ با پرتابگر‌های 

تازه‌نفس ۲ فروندی موشک‌های فاتح و خیبرشکن.
نیرو‌های مسلح کشور در ۱۰۰ موجی که طی عملیات 
وعده صادق ۴ علیه دشمن انجام داده بودند چندین بار 
موشک خیبرشکن را به صورت تک فروندی علیه دشمن 
آمریکایی صهیونی پرتاب کردند، اما تا امروز از پرتابگر ۲ 
فروندی آن رونمایی نکرده بودند؛ این موشک طولی بالغ 
بر ۱۰.۵ متر دارد و قادر است از سرجنگی ۵۰۰ کیلوگرمی 
تا ۲ تنی و چند کلاهکه را حمل کند و بردی نزدیک ۱۵۰۰ 

کیلومتر دارد و از آن در سال ۱۴۰۲ رونمایی شد.
این غول ایرانی در آن زمان هم به صورت تک فروندی 
و روی لانچر متحرک بود، اما با درس‌هایی که جمهوری 
اسلامی ایران در نبرد ۱۲ روزه گرفته بود حالا برای آن لانچر 
۲ فروندی طراحی کرده است، این یعنی توان آتش ایران 
۲ برابر شده و به جای مثلا شلیک ۱۰ موشک در یک موج 

می‌تواند ۲۰ موشک فوق سنگین را پرتاب کند.
در کنار خیبرشکن ایران فتاح را هم به صورت ۲ فروندی 
در موج ۹۹ عملیات وعده صادق ۴ شلیک کرد، موشکی 
هایپرسونیک که قدرت مانور بالایی دارد و صهیونیست‌ها 

بار‌ها طعم آن را چشیده‌اند.

لانچر دو فروندی موشک‌های بالستیک
جهنم ضرب‌در دو

۵ محور اصلی این طرح 
عبارت است از: »ممنوعیت 
تردد کشتی‌های متخاصم، 

دریافت عوارض عبور و 
راهبری، حمایت از پول 

ملی یعنی در راستای 
تقویت ارزش ریال، تمامی 

هزینه‌های دریافتی از 
کشتی‌های خارجی بابت 

خدمات راهبری و هدایت، 
باید منحصرا به صورت 
»ریال« پرداخت شود.«
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آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاکهای 81 و 80  فرعی از 63 اصلی 
واقع در دره شهر  –اراضی مزروعی یارآباد قطعه 2 ایلام،  بخش یازده  که از طرف آقای مرادجان 
یاری  در اجرای قانون فوق  درخواست ثبت گردیده  بنابراین در مورخه 13 / 02 / 1405 راس ساعت 
10 صبح روز یکشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. . لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین 
و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند  می رساند در تاریخ تعیین 
شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی 
تحدید حدود بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حدوداظهار  شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد 
در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 

تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 23 / 01 / 1405 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر
کد ا-ی-19

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 288  فرعی از 36 اصلی واقع 
در دره شهر  –اراضی مزروعی جمشیدآباد قطعه 2 ایلام، بخش یازده  که از طرف خانم گل آفتاب 
چراغی  در اجرای قانون فوق  درخواست ثبت گردیده  بنابراین در مورخه 13 / 02 / 1405 راس 
ساعت 9صبح روز یکشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. . لذا بدین وسیله به اطلاع 
مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند  می رساند در 
تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده 
قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حدوداظهار  شده از طرف مجاورین انجام 
خواهد شد در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 

صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 23 / 01 / 1405 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر
کد ا-ی-20

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 541  فرعی از 35 اصلی واقع در 
دره شهر  –خیابان شهید زندبیرانوند- کوچه موجود قطعه 2 ایلام، بخش یازده  که از طرف آقای 
علی عسگری  در اجرای قانون فوق  درخواست ثبت گردیده  بنابراین در مورخه 13 / 02 / 1405 
راس ساعت 13ظهر روز یکشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. . لذا بدین وسیله به 
اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند  می رساند 
در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده 
قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حدوداظهار  شده از طرف مجاورین انجام 
خواهد شد در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 

صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 23 / 01 / 1405 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر
کد ا-ی-21

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاکهای 293 ،292، 291 ، 290 ، 289 
فرعی از 36 اصلی واقع در دره شهر  –اراضی مزروعی جمشیدآباد قطعه 2 ایلام، بخش یازده  که 
از طرف آقای حسین علی درویشیان  در اجرای قانون فوق  درخواست ثبت گردیده  بنابراین در 
مورخه 13 / 02 / 1405 راس ساعت11 صبح  روز یکشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. . 
لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض 
دارند  می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی 
ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حدوداظهار  شده از طرف 
مجاورین انجام خواهد شد در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت از 

تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 23 / 01 / 1405 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر
کد ا-ی-22

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاکهای 249 ، 248 ، 247 ، 246 ، 245 
، 244 ، 243 ، 242 فرعی از 12 اصلی واقع در بدره  –اراضی مزروعی جابر قطعه 3 ایلام، بخش یازده  
که از طرف آقایان اصغر و علی شهرتین نوری  در اجرای قانون فوق  درخواست ثبت گردیده  بنابراین 
در مورخه 13 / 02 / 1405 راس ساعت 8 صبح روز یکشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد 
آمد. . لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی 
اعتراض دارند  می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور 
مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حدوداظهار  شده از 
طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون 

ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 23 / 01 / 1405 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر
کد ا-ی-23

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 294  فرعی از 36 اصلی واقع در 
دره شهر  –اراضی مزروعی جمشیدآباد قطعه 2 ایلام، بخش یازده  که از طرف آقای رشید آبانگاه  
در اجرای قانون فوق  درخواست ثبت گردیده  بنابراین در مورخه 13 / 02 / 1405 راس ساعت 12 
ظهر  روز یکشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. . لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و 
مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند  می رساند در تاریخ تعیین 
شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی 
تحدید حدود بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حدوداظهار  شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد 
در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 

تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 23 / 01 / 1405 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر
کد ا-ی-24

مفقودی
موتور  شماره  سیر  آبی  رنگ  1389به  مدل  سمند  سواری  شناسنامه 
12488356830  به شماره شاسی NAAC91CC9AF783747  به شماره 
پلاک ایران -98 681 ق 52 به نام اینجانب سهیلا شفیعی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)دهلران(
کد ا-ی-25


